
M
o

i
s

 

ر
ه
ش
ل
ا  Organisateurs  

المنظم

Dates 

التاريخ

 Pavillons  

لجناح

Salon de la femme  -EVE-

women's fair EVE

صالون المرأة

LA CREATIVITE FEMININE -ELRAYAHINE

LA CREATIVITE FEMININE -ELRAYAHINE

الريحان- الإبداع الأنثوي 

Salon International des Équipements et Services pour l’Hôtellerie, la Restauration et les Collectivités "HORECA" 

International exhibition of equipment and services for hotels catering and communicaties

المعرض الدولي لمعدات و خدمات الفنادق و التمرين و المجتمعات

Salon international de l'industrie  de la Cosmetique COSMETICA 

international exhibition for the cosmetics industry

صالون الدولي لصناعة مستحضرات التجميل

Salon de l'emploi EMPLOITIC CONNECT

Job fair EMPLOITIC CONNECT

معرض الوظائف

Salon international de l'agroalimentaire et de l'emballage-AGRO PACK 

International food and packaging exhibition

المعرض الدولي للأغذية الزراعية والتغليف

Salon International de la Pharmacie en Algérie.- SIPHAL

The international pharmacy exhibition in algeria

المعرض الدولي للصيدلة باالجزائر

CLINICA ( TOURISME MEDICAL)

CLINICA (MEDICAL TOURISM)

(السياحة العلاجية)كلينيكا 

Ramadan au Palais

Ramadan at the place

µ رمضان في القصر

PRINTPACK Salon international de l'impression et de l'emballage

International Printing and Packaging Exhibition

المعرض الدولي للطباعة والتغليف

Salon de la maintence et la réparation automobile-  EQUIPAUTO 

Automotive maintence and repain fair

صالون صيانة و اصلاح السيارات

Salon FER ET ACIER

Iron and Steel Exhibition

صالون الحديد و الصلب

Salon International de la propreté, de l'energie renouvelable et du recyclage - NADAFA

International Exhibition for Cleaning, Renewable Energy and Recycling

الطاقة المتجددة وإعادة التدوير,المعرض الدولي للتنظيف 

Conférence et l'exposition Arabe et international des PME (SMEX ALGERIA)

Arab and International SME Conference and Exhibition AUIED

المؤتمر والمعرض العربي والدولي للمؤسسات الصغيرة والمتوسطة

Salon de la production agroalimentaire - DJAZAGRO 

Agri-food production exhibition

معرض الانتلج الغدائي الزراعي

Salon international du textile, habillement, cuir et équipement - TEXSTYLE EXPO 

International exhibition of textiles,clothing,leather and equipement

المعرض الدولي للمنسوجات و الملابس و الجلود و المعدات

Salon INTERNATIONAL des TECHNOLOGIES de l'INFORMATION  & de la COMMUNICATION

INTERNATIONAL INFORMATION & COMMUNICATION TECHNOLOGY Exhibition

المعرض الدولي لتكنولوجيا المعلومات والاتصالات

ENERGIA EXPO

International Energy Fair

معرض الطاقة الدولي

Salon International de la fonderie, de la métallurgie FONDRITECH

International Foundry Exhibition

الصالون الدولي للمسابك

Salon professionnel de la technologie pharmaceutique en Afrique- MAGHREB PHARMA

trade fair for pharmaceutical technology in Africa.

المعرض التجاري للتكنولوجيا الصيدلانية في أفريقيا

Salon international du batiment,de materiaux de constriction rt des travaux publics- BATIMATEC 

International exhibition of buildung materials and public works

الصالون الدولي للبناء و الاشغال العمومية

Salon du mariage

Wedding fair

صالون الزواج

Salon de la parapharmacie

Parapharmacy Expo

معرض البارافارماسي

Salon de l'elevage et de l'agroequipement et l'agriculture - SIPSA- FILAHA 

livestook and agricultural equipement and agriculture exhibition

صالون الثروة الحيونية و الزراعية و المعدات الزراعية

Salon international des équipements, des technologies et des services de l'eau  - POLLUTEC

International exhibition of water equipement technologies and services

المعرض الدولي لمعدات و تقنيات و خدمات المياه

Salon international du secteur dentaire - DENTEX

International trade fair for the dental sector 

المعرض الدولي لقطاع طب الأسنان

Salon du meuble Mobilya el Djazair

Furniture Fair

معرض الأثاث

Salon international du tourisme et des voyages - SITEV

International tourism and travel exhibition

الصالون الدولي للسياحة و الاسفار

Foire Internationale d'Alger - FIA

Algiers International fair 

معرض الجزائر الدولي

Manifestations  تضاهرة ال

4

5

7

8

1

2

3

4

1

2

3

1

2

3

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

1

2

3

4

Fe
vr
ie
r ESPRIT OUVERT 04-07 Concorde

ONE BUSINESS SOLUTION COMPANY 18-21 Union

Ja
nv

ie
r

EASYFAIRS 19-22 Ahaggar , Casbah

WTCA 07-12 Concorde

LEGACY EVENT 21-24 Concorde, Gourara

Ministere 11-14 Palestine

EMPLOITIC 24-25 Union

PROGRAMME DES MANIFESTATIONS 2026

DJS 10-12 Saoura

21-24

CGCOM 02-05 Union, Saoura

COMEXPOSIUM 12 -15
Concorde, Ahagar, 

Casbah, Gourara

EVENSIUM 05-07 Casbah

NB YES 21-23

Casbah

Union, Saoura

4P COMMUNICATION 15-21 Saoura

ALGERIA EXHIBITIONS / BATIMATEC 

EXPO
03-07 PALAIS

EASYFAIRS 21-23 Concorde

AE /  FONDRITECH

Gourara

CGCOM

ALGERIA EXHIBITIONS 22-27 Palais

EXPOSIA 18-21
Concorde, Ahagar, 

Casbah, Gourara

EASYFAIRS 03-06 Ahaggar , Casbah

SYMBIOSE 02-04 Concorde

ALGERIA EXHIBITIONS 12 fev-14 Mars Casbah

Palestine06 -08

M
ar

s

VISTAVKA 06 -08 Saoura

Av
ril

KEYNA 03-07 UnionJu
in

M
ai

STALL EXPO 30 Mars -01 Avril Union

FAIRETRADE 30 Mars -01 Avril Ahaggar  , Casbah

PROMOSALONS 30 Mars -02 Avril Concorde

MMC 21-23 Ahaggar

20-22



International Maritime EXPO

International Maritime EXPO

  المعرض الدولي البحري 

Foire de la Rentrée scolaire et du shopping ( LEMSID)

Back to school and shopping fair

معرض الدخول المدرسي و التسوق

Portes et fenetres

Doors and windows fair

معرض الأبواب و النوافد

Salon international de la santé et du bienêtre maternelle et infantile  BABY HEALTH

International Maternal and Child Health and Wellness Fair

المعرض الدولي لصحة الأم والطفل

Salon international du chocolat et de la gourmandise - CHOCRIUM

International Chocolate and Delicacies Exhibition 

المعرض الدولي للشوكولاطة

Salon International de l'investissement et du Tourisme Médical - CLINVEST

International exhibition of  investment ande medical tourism

المعرض الدولي للاستثمار والسياحة العلاجية

Salon international de la récupération et de la valorisation des déechet - REVADE 

International exhibition for waste recovery and valorization

الصالون الدولي لاسترجاع وتثمين النفايات

Salon des assenceurs et des escaliers mecaniques LIFT EXPO

Elevator and escalator show

معرض المصعد والسلالم المتحركة

Salon International de l'industrie de la Boisson et des Aliments liquides -BEVALG

International Exhibition of the Beverage and Liquid Food Industry

المعرض الدولي لصناعة المشروبات والأغذية السائلة

Salon du E-Commerce et des services en lignes "ECSEL"

E-Commerce and online services exhibition "ECSEL"

معرض التجارة الإلكترونية والخدمات الإلكترونية

Salon Algerien de l'immobilier - DZIMMO 

Algerian Real Estate Fair

صالون االجزائري للعقار

ALGERIA TEXTYLE

Algeria textiyle

نسيج الجزائر

Salon de la Formation et des Solutions Digitales -FORMATEC EXPO

Training and Digital Solutions Exhibition -FORMATEC EXPO  

معرض التدريب والحلول الرقمية

Salon international du packaging primaire et secondaire EMPACK

international exhibition of primary and secondary packaging 

المعرض الدولي للتغليف الأولي والثانوي

Salon International de l'artisanat  SIAT

International Handicrafts Fair

المعرض الدولي للصناعات التقليدية

Salon international du laboratoire et de l'imagerie médicale - IMLAB

International laboratory and medical imaging exhibition 

المعرض الدولي للمختبرات والتصوير الطبي

Salon International du Livre d'Alger SILA

Algiers International Book Fair SILA

معرض الجزائر الدولي للكتاب

Foire algérienne de l'Agriculture

Algerian Agricultural Fair

المعرض الزراعي الجزائري

Salon de l’électricité, de l’électrotechnique et de l’automatisation industrielle - KAHRABA EXPO

Electricity, electrical engineering and industrial automation Fair - KAHRABA EXPO

معرض الكهرباء والهندسة الكهربائية والأتمتة الصناعي

Salon international de la ventilation, électricité, chauffage et climatisation SIVECC

International exhibition of ventilation,electricity,heating and air conditioning

المعرض الدولي للتهوية والكهرباء والتدفئة وتكييف الهواء 

Salon du crédit, du leasing et de l'investissement  TASHIL

Credit, Leasing and Investment Fair  TASHIL

Salon international du transport et de la logistique - LOGISTICAL 

International transport and logistics exhibition

المعرض الدولي للنقل والخدمات اللوجستية

Salon international du bois, menuiserie, équipements et technologies - WOODTECK

International fair of Wood, Woodworking, Equipment and Technologies - WOODTECK

المعرض التجاري الدولي للأخشاب والنجارة والمعدات والتقنيات

Salon International des Travaux Publics - SITP

International exhibition of public works

الصالون الدولي للأشغال العمومية

Salon de la sous-traitance industrielle - ALGEST

Industrial subcontracting exhibition

صالون المناولة الصناعية

Salon internationale de sûreté, sécurité, feu et urgences en Afrique du Nord "SECURA"

International exhibition of safety,security,fire and north africa SECURA

المعرض الدولي للسلامة والأمن والحريق والطوارئ في شمال أفريقيا

Salon International pour l'industrie en Algérie "SINAA"

International Exhibition for Industry in Algeria “SINAA”

المعرض الدولي للصناعة بالجزائر

Salon international de la santé : HEALTCARE

International healthcare event

الصالون الدولي للصحة

ADEX

The EXPO for  dental industry professionals

  صالون طب الأسنان

Foire de la Production Algérienne - FPA

Algerian Production Fair

معرض الإنتاج الجزائري

Salon des Banques, Assurances et Produits Financiers - EXPOFINANCES

Exhibition of Banks, Insurance and Financial Products

صالون البنوك والتأمينات والمنتجات المالية 

1

2

3

4

5

6

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

1

O
ct
ob

re

Casbah

EVENSIUM 23-26 Gourara

LINKOP 24-26 Ahaggar

AHK COMMUNICATION 14-16 Casbah

Se
pt

em
br

e

FFP EVENT 20-23 Concorde

ALGERIA EXHIBITIONS 17-27 Union

FIRST EVENT 23-26

GEC / ALGERIA EXHIBITIONS 07-10 Concorde

TADMASA 07-10 Casbah

CACI / ALG EXHIBITIONS 06-08 Saoura

FORMATIC 13-16 Ahaggar

EASYFAIRS 13-15 Palestine

EXPERT 06-08 Union

Casbah

N
ov

em
br

e

ALGERIA EXHIBITIONS / MSPUB 16-19 Palestine

28oct-07 Nov Palestine

EVENCIA 21-24 Union

WTCA 23-25 Ahaggar

11

1

2

3

4

5

6

7

8

MERYDIEN 08-10 Gourara

Ministere 20-25 CONCORDE

D
éc

em
br

e

EASYFAIRS 01-03 Palestine

CACI / ALGERIA EXHIBITIONS 17-19 Casbah

23-26

ZK EVENTS 03-06 Concorde

ZK EVENTS

ALGERIA EXHIBITIONS 17-26 Palais

03-06 Concorde

ALGERIA EXHIBITIONS 17-26 Palais

Concorde

EASYFAIRS 01-03 Palestine

ALGERIA EXHIBITIONS 12-14 Concorde

NETINOU 16-19 Gourara

MSPUB 16-19 Palestine

CGCOM 21-24 Union

ENAG

ALGERIA EXHIBITIONS /MINISTERE

ALGERIA EXHIBITIONS / 

WORKPLACE EL DJAZAIR
21-24


