

العدد النمبر	المنظّم	التاريخ	المنظم	التاريخ	المنظم	التاريخ	المنظم
Manif estations	التضاهرة	Organisateurs	Dates	Pavillons	لجان		
Janvier	1	Salon de la femme -EVE- women's fair EVE صالون المرأة	WTCA	07-12	Concorde		
	2	LA CREATIVITE FEMININE -ELRAYAHINE LA CREATIVITE FEMININE -ELRAYAHINE الإبداع الأنثوي - الريحان	DIS	10-12	Saoura		
	3	Salon International des Équipements et Services pour l'Hôtellerie, la Restauration et les Collectivités "HORECA" International exhibition of equipment and services for hotels catering and communicaties المعرض الدولي لمعدات وخدمات الفنادق و التمرين و المجتمعات	EASYFAIRS	19-22	Ahaggar , Casbah		
	4	Salon international de l'industrie de la Cosmétique COSMETICA international exhibition for the cosmetics industry صالون الدولي لصناعة مستحضرات التجميل	LEGACY EVENT	21-24	Concorde, Gourara		
	5	Salon de l'emploi EMPLOITIC CONNECT Job fair EMPLOITIC CONNECT معرض الوظائف	EMPLOITIC	24-25	Union		
Fevrier	1	Salon international de l'agroalimentaire et de l'emballage-AGRO PACK International food and packaging exhibition المعرض الدولي للأغذية الزراعية والتغليف	CGCOM	02-05	Union, Saoura		
	2	Salon International de la Pharmacie en Algérie.- SIPHAL The international pharmacy exhibition in algeria المعرض الدولي للصيدلة بالجزائر	ESPRIT OUVERT	04-07	Concorde		
	3	CLINICA (TOURISME MEDICAL) CLINICA (MEDICAL TOURISM) كلينيكا (السياحة العلاجية)	EVENSUM	05-07	Casbah		
	4	Ramadan au Palais Ramadan at the place رمضان في القصر	ALGERIA EXHIBITIONS	12 fev-14 Mars	Casbah		
Mars	1	PRINTPACK Salon international de l'impression et de l'emballage International Printing and Packaging Exhibition المعرض الدولي للطباعة والتغليف	FAIRETRADE	30 Mars -01 Avril	Ahaggar , Casbah		
	2	Salon de la maintenance et la réparation automobile- EQUIPAUTO Automotive maintenance and repair fair صالون صيانة و اصلاح السيارات	PROMOSALONS	30 Mars -02 Avril	Concorde		
	3	Salon FER ET ACIER Iron and Steel Exhibition صالون الحديد و الصلب	STALL EXPO	30 Mars -01 Avril	Union		
Avril	1	Salon International de la propreté, de l'énergie renouvelable et du recyclage - NADAF International Exhibition for Cleaning, Renewable Energy and Recycling المعرض الدولي للتنظيف ، الطاقة المتجددة وإعادة التدوير	VISTAVKA	06 -08	Saoura		
	2	Conférence et l'exposition Arabe et international des PME (SMEX ALGERIA) Arab and International SME Conference and Exhibition المؤتمر و المعرض العربي و الدولي للمؤسسات الصغيرة و المتوسطة	AUIED	06 -08	Palestine		
	3	Salon de la production agroalimentaire - DJAZAGRO Agri-food production exhibition معرض الإنتاج الغذائي الزراعي	COMEXPOSIUM	12 -15	Concorde, Ahagar, Casbah, Gourara		
	4	Salon international du textile, habillement, cuir et équipement - TEXSTYLE EXPO International exhibition of textiles, clothing, leather and equipment المعرض الدولي للمنسوجات و الملابس و الجلود و المعدات	CGCOM	20-22	Union, Saoura		
	5	Salon INTERNATIONAL des TECHNOLOGIES de l'INFORMATION & de la COMMUNICATION INTERNATIONAL INFORMATION & COMMUNICATION TECHNOLOGY Exhibition المعرض الدولي لتكنولوجيا المعلومات و الاتصالات	MMC	21-23	Ahaggar		
	6	ENERGIA EXPO International Energy Fair معرض الطاقة الدولي	NB YES	21-23	Gourara		
	7	Salon International de la fonderie, de la métallurgie FONDRITECH International Foundry Exhibition الصالون الدولي للمسابك	AE / FONDRITECH	21-24	Casbah		
	8	Salon professionnel de la technologie pharmaceutique en Afrique- MAGHREB PHARMA trade fair for pharmaceutical technology in Africa. المعرض التجاري لتكنولوجيا الصيدلانية في أفريقيا	EASYFAIRS	21-23	Concorde		
Mai	1	Salon international du bâtiment, de matériaux de construction et des travaux publics- BATIMATEC International exhibition of building materials and public works الصالون الدولي للبناء و الأشغال العمومية	ALGERIA EXHIBITIONS / BATIMATEC EXPO	03-07	PALAIS		
	2	Salon du mariage Wedding fair صالون الزواج	4P COMMUNICATION	15-21	Saoura		
	3	Salon de la parapharmacie Parapharmacy Expo معرض البارافارماسي	ONE BUSINESS SOLUTION COMPANY	18-21	Union		
	4	Salon de l'élevage et de l'agroéquipement et l'agriculture - SIPSA- FILAHA livestock and agricultural equipment and agriculture exhibition صالون الثروة الحيوانية و الزراعية و المعدات الزراعية	EXPOSIA	18-21	Concorde, Ahagar, Casbah, Gourara		
Juin	1	Salon international des équipements, des technologies et des services de l'eau - POLLUTECH International exhibition of water equipment technologies and services المعرض الدولي لمعدات و تقنيات و خدمات المياه	SYMBIOSE	02-04	Concorde		
	2	Salon international du secteur dentaire - DENTEX International trade fair for the dental sector المعرض الدولي لقطاع طب الأسنان	EASYFAIRS	03-06	Ahaggar , Casbah		
	3	Salon du meuble Mobilya el Djazair Furniture Fair معرض الأثاث	KEYNA	03-07	Union		
	4	Salon international du tourisme et des voyages - SITEV International tourism and travel exhibition الصالون الدولي للسياحة و الاسفار	Ministere	11-14	Palestine		
	5	Foire Internationale d'Alger - FIA Algiers International fair معرض الجزائر الدولي	ALGERIA EXHIBITIONS	22-27	Palais		

Septembre	1	International Maritime EXPO International Maritime EXPO المعرض الدولي البحري	AHK COMMUNICATION	14-16	Casbah
	2	Foire de la Rentrée scolaire et du shopping (LEMSID) Back to school and shopping fair معرض النخول المدرسي و التسوق	ALGERIA EXHIBITIONS	17-27	Union
	3	Portes et fenetres Doors and windows fair معرض الأبواب و النوافذ	FFP EVENT	20-23	Concorde
	4	Salon international de la santé et du bienêtre maternelle et infantile BABY HEALTHH International Maternal and Child Health and Wellness Fair المعرض الدولي لصحة الأم والطفل	FIRST EVENT	23-26	Casbah
	5	Salon international du chocolat et de la gourmandise - CHOCRIMUM International Chocolate and Delicacies Exhibition المعرض الدولي للشوكولا لاطمة	EVENSUIM	23-26	Gourara
	6	Salon International de l'investissement et du Tourisme Médical - CLINVEST International exhibition of investment ande medical tourism المعرض الدولي للاستثمار والسياحة العلاجية	LINKOP	24-26	Ahaggar
Octobre	1	Salon international de la récupération et de la valorisation des déchet - REVADE International exhibition for waste recovery and valorization الصالون الدولي لاسترجاع وتتمين النفايات	CACI / ALG EXHIBITIONS	06-08	Saoura
	2	Salon des assenceurs et des escaliers mecaniques LIFT EXPO Elevator and escalator show معرض المصعد والسلام المتحركة	EXPERT	06-08	Union
	3	Salon International de l'industrie de la Boisson et des Aliments liquides -BEVALG International Exhibition of the Beverage and Liquid Food Industry المعرض الدولي لصناعة المشروبات والأغذية السائلة	TADMASA	07-10	Casbah
	4	Salon du E-Commerce et des services en lignes "ECSEL" E-Commerce and online services exhibition "ECSEL" معرض التجارة الإلكترونية والخدمات الإلكترونية	GEC / ALGERIA EXHIBITIONS	07-10	Concorde
	5	Salon Algerien de l'immobilier - DZIMMO Algerian Real Estate Fair صالون الجزائري للعقار	ALGERIA EXHIBITIONS / WORKPLACE EL DJAZAIR	21-24	Casbah
	6	ALGERIA TEXTYLE Algeria textiyle تسيح الجزائر	MERYDIEN	08-10	Gourara
	7	Salon de la Formation et des Solutions Digitales -FORMATEC EXPO Training and Digital Solutions Exhibition -FORMATEC EXPO معرض التدريب والحلول الرقمية	FORMATIC	13-16	Ahaggar
	8	Salon international du packaging primaire et secondaire EMPACK international exhibition of primary and secondary packaging المعرض الدولي للتغليف الأولي والثانوي	EASYFAIRS	13-15	Palestine
	9	Salon International de l'artisanat SIAT International Handicrafts Fair المعرض الدولي للمصناعات التقليدية	Ministere	20-25	CONCORDE
	10	Salon international du laboratoire et de l'imagerie médicale - IMLAB International laboratory and medical imaging exhibition المعرض الدولي للمختبرات والتصوير الطبي	EVENCIA	21-24	Union
	11	Salon International du Livre d'Alger SILA Algiers International Book Fair SILA معرض الجزائر الدولي للكتاب	ENAG	28oct-07 Nov	Palestine
Novembre	1	Foire algérienne de l'Agriculture Algerian Agricultural Fair المعرض الزراعي الجزائري	ALGERIA EXHIBITIONS	12-14	Concorde
	2	Salon de l'électricité, de l'électrotechnique et de l'automatisation industrielle - KAHRABA EXPO Electricity, electrical engineering and industrial automation Fair - KAHRABA EXPO معرض الكهرباء والهندسة الكهربائية والأتمتة الصناعية	ALGERIA EXHIBITIONS / MSPUB	16-19	Palestine
	3	Salon international de la ventilation, électricité, chauffage et climatisation SIVECC International exhibition of ventilation,electricity,heating and air conditioning المعرض الدولي للتبوية والكهرباء والتدفئة وتكييف الهواء	MSPUB	16-19	Palestine
	4	Salon du crédit, du leasing et de l'investissement TASHIL Credit, Leasing and Investment Fair TASHIL	NETINO	16-19	Gourara
	5	Salon international du transport et de la logistique - LOGISTICAL International transport and logistics exhibition المعرض الدولي للنقل والخدمات اللوجستية	CACI / ALGERIA EXHIBITIONS	17-19	Casbah
	6	Salon international du bois, menuiserie, équipements et technologies - WOODTECK International fair of Wood, Woodworking, Equipment and Technologies - WOODTECK المعرض التجاري الدولي للأخشاب والنجارة والمعدات والتقنيات	CGCOM	21-24	Union
	7	Salon International des Travaux Publics - SITP International exhibition of public works الصالون الدولي للأشغال العمومية	ALGERIA EXHIBITIONS /MINISTERE	23-26	Concorde
	8	Salon de la sous-traitance industrielle - ALGEST Industrial subcontracting exhibition صالون المناولة الصناعية	WTCA	23-25	Ahaggar
Décembre	1	Salon internationale de sûreté, sécurité, feu et urgences en Afrique du Nord "SECURA" International exhibition of safety,security,fire and north africa SECURA المعرض الدولي للأمن والأمن والحريق والطوارئ في شمال أفريقيا	EASYFAIRS	01-03	Palestine
	2	Salon International pour l'industrie en Algérie "SINAA" International Exhibition for Industry in Algeria "SINAA" المعرض الدولي للصناعة بالجزائر	EASYFAIRS	01-03	Palestine
	3	Salon international de la santé : HEALTCARE International healthcare event الصالون الدولي للصحة	ZK EVENTS	03-06	Concorde
	4	ADEX The EXPO for dental industry professionals صالون طب الأسنان	ZK EVENTS	03-06	Concorde
	5	Foire de la Production Algérienne - FPA Algerian Production Fair معرض الإنتاج الجزائري	ALGERIA EXHIBITIONS	17-26	Palais
	6	Salon des Banques, Assurances et Produits Financiers - EXPOFINANCES Exhibition of Banks, Insurance and Financial Products صالون البنوك والتأمينات والمنتجات المالية	ALGERIA EXHIBITIONS	17-26	Palais